КРАСНИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 3 октября 2024 года

	                           № 109/530

поселок городского
типа Красный
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования по пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва членам Краснинской территориальной избирательной комиссии Смоленской области и уничтожения лишних избирательных бюллетеней
В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 38 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/889-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области на Краснинскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области» Краснинская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

постановляет:
1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования по пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва от общества с ограниченной ответственностью «Смоленская городская типография» членам Краснинской территориальной избирательной комиссии Смоленской области с правом решающего голоса и уничтожение лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении) будет производиться 7 октября 2024 года с 14-00 часов по адресу: Смоленская область, город Смоленск, проспект Гагарина, дом 22.

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования по пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Краснинской окружной Думы первого созыва окружным избирательным комиссиям 8 октября 2024 года в 16-00 часов по адресу: Смоленская область, Краснинский район, п.г.т. Красный, ул. Карла Маркса, д. 16, помещение актового зала районной администрации.

3. Довести настоящее постановление до сведения лиц, указанных в пункте 9 статьи 38 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области».
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Разместить настоящее постановление во вкладке «Выборы депутатов Краснинской окружной Думы» в разделе «Выборы» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	И.А. Малихов

	Секретарь комиссии

	Н.Е. Хотулева